
勝 ○ 3点
分 △ 1点
負 ● 0点

※2022年   10 月   23日 時点
昨年

順位
チーム名 試合数 勝 分 負 勝点 得点 失点 得失差 順位

3 - 0 1 - 1 2 - 2 0 - 0 2 - 1 3 - 0 3 - 1 3 - 1 1 ー 2 1 - 3 0 - 1

0 - 3 3 - 0 2 - 3 1 - 2 0 - 1 0 - 2 0 - 0 1 - 3 1 - 3 0 - 4 0 - 3

1 - 1 0 - 3 2 - 0 1 - 2 1 - 3 1 - 1 1 - 2 2 - 4 2 - 2 1 - 2 1 - 5

2 - 2 3 - 2 0 - 2 0 - 0 1 - 2 3 - 1 0 - 0 1 - 2 0 - 1 1 - 0 1 - 3

0 - 0 2 - 1 2 - 1 0 - 0 2 - 0 1 - 0 2 - 0 1 - 0 0 - 0 1 - 0 1 - 0

1 - 2 1 - 0 3 - 1 2 - 1 0 - 2 0 - 1 2 - 1 1 - 1 3 - 0 0 - 1 0 - 6

0 - 3 2 - 0 1 - 1 1 - 3 0 - 1 1 - 0 0 - 2 0 - 0 3 - 0 1 - 0 2 - 1

1 - 3 0 - 0 2 - 1 0 - 0 0 - 2 1 - 2 2 - 0 1 - 0 1 - 2 3 - 1 2 - 5

1 - 3 3 - 1 4 - 2 2 - 1 0 - 1 1 - 1 0 - 0 0 - 1 1 - 1 2 - 5 2 - 0

2 - 1 3 - 1 2 - 2 1 - 0 0 - 0 0 - 3 0 - 3 2 - 1 1 - 1 0 - 3 0 - 1

3 - 1 4 - 0 2 - 1 0 - 1 0 - 1 1 - 0 0 - 1 1 - 3 5 - 2 3 - 0 0 - 2

1 - 0 3 － 0 5 - 1 3 - 1 0 - 1 6 - 0 1 - 2 5 - 2 0 - 2 1 - 0 2 - 0
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10位

3部

1位

3部

2位

川越シニアSC

八潮シニアFC

KFC FUKAYA

熊谷セントラル蹴毬団

ガルサ越谷シニア

上尾シニア

東松山オールドパワーズ

パルスフットボールクラブ

SFC　Niiza

新明シニアサッカークラブ　

NAMEGAWA　SC

STR 三郷

1部

11位

1部

12位

3位

4位

5位

6位

7位

8位

9位

○ ●

○ ○ ○ ○ ● ○ ● ○ ● ○ ○

○ ○ ○ ● ● ○ ● ● ○

● ○

○ ○ △ ○ △ ● ● ○ △ ● ●

● ○ ○ ○ ● △ △ ● △

○ ○

● △ ○ △ ● ● ○ ○ ● ○ ●

● ○ △ ● ● ○ ● △ ○

○ ○

● ○ ○ ○ ● ● ○ △ ○ ● ●

△ ○ ○ △ ○ ○ ○ ○ △

● ●

△ ○ ● △ ● ○ △ ● ● ○ ●

△ ● ○ ● ● △ ● ● △

● ●

● ○ ● ● ● ● △ ● ● ● ●

○ △ △ △ ○ ○ ○ ○ ●

川越 八潮 KFC 熊谷 ガルサ 上尾 東松山 パルス SFC 新明 NAMEGAWA STR

【戦績表】 2022年度 埼玉県O-40サッカーリーグ（2部）


